Kablolar ve Adaptorler

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

QPORT

Uriin

Q-PR1.5 USB 2.0 1.5 METRE YAZICI KABLO

Q-POWU 1.5 METRE POWER UZATMA KABLOSU

Q-UZ3 3MT USB UZATMA KABLOSU

Q-POWC19 1.5M C19 POWER GUC KABLOSU

Q-POWC15 1.5M C15 POWER GUC KABLOSU

Q-POW5 5M POWER KABLOSU

Q-PRLPT1.5 PRLPT 1.5M USB/LPT
DONUSTURUCU PRINTER KABLO

DIGITUS D-SUB 9 VERI TRANSFER 3MT AK-610106-

030-E

Q-DPO1 1.8M DISPLAY PORT KABLO

Q-SH3 HDMI SWITCH 3 PORT

(Q-DP34) DISPLAY PORT 3 METRE KABLO

DIGITUS DA-70216 4 PORT USB 2.0 HUB KABLO

FORMU

Marka

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Digitus

Qport

Qport

Qport

Digitus

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

5+

10+

Fiyat

0,90

1,20

1,35

2,10

2,10

2,10

2,40

3,25

3,90

4,80

5,99

9,75

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usD

usD

usD

usD

usD

usDb



DIGITUS DA-70220 4 PORT USB 2.0 HUB

DIGITUS DA-70222 7 PORT USB 2.0 HUB

DIGITUS DA-70231 4 PORT USB 3.0 HUB ADAPTOR

DIGITUS DA-70241-1 7 PORT USB 3.0 HUB

ADAPTOR

DELL WD19S 130W DOCKING STATION (210-AZBX)

CODEGEN CPV185 2 UCLU POWER KABLO (1.5MT)

CODEGEN CPM11 USB 2.0 YAZICI KABLOSU 1.5MT

CODEGEN CPV122 YONCA UCLU POWER KABLO

(1.5MT)

CODEGEN CPM25 POWER KABLO (1.5MT)

QPORT Q-POWY1.5 1.5 METRE PC POWER KABLOSU

QPORT Q-POW1.5 1.5 METRE PC POWER KABLOSU

CODEGEN CPM13 USB 2.0 YAZICI KABLOSU 3M

DIGITUS D-SUB9 VERI TRANSFER 2MT AK-610106-

020-E

CODEGEN CPM21 USB 3.0 YAZICI KABLOSU 1.5M

Digitus

Digitus

Digitus

Digitus

Dell

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Qport

Qport

Codegen

Digitus

Codegen

2 11,25 USD
2 19,95 USD
2 34,00 USD
5+ 38,00 USD
10+ 167,00
usb
0 0,70 USD
0 0,70 USD
0 0,85 USD
0 0,85 USD
0 1,20 USD
0 1,20 USD
0 1,25 USD
0 1,45 USD
0 1,50 USD



QPORT Q-POW3 3 METRE PC POWER KABLOSU

CODEGEN (CPAG15) 1.5MT VGA DATA KABLO

QPORT Q-PR5 USB2.0 5M YAZICI KABLOSU

DIGITUS AK-440104-018-S 1,8 METRE TEYP
POWER KABLO

CODEGEN CPM23 USB 3.0 YAZICI KABLOSU 3M

QPORT (Q-RS2321.5) USB2.0 TO RS232 CEVIRICI
KABLO 1M

QPORT Q-UC204 USB TO 4 PORT USB COKLAYICI

DIGITUS D-SUB 25 VERI TRANSFER 3MT AK-
610201-030-E

TP-LINK UH400 4 PORT USB 3.0 HUB

QPORT Q-U3G USB 3.0 COKLAYICI/GIGABIT
ADAPTOR

DIGITUS DA-70229 10 PORT USB 2.0 HUB

TP-LINK UH700 7 PORT USB 3.0 HUB

TP-LINK UH720 2SARJ PORTLU 7 PORT USB 3.0

HUB

DIGITUS DA-70892 USB TYPE-C DOCKING STATION

Qport

Codegen

Qport

Digitus

Codegen

Qport

Qport

Digitus

TpLink

Qport

Digitus

TpLink

TpLink

Digitus

1,55

1,75

2,15

2,30

2,50

2,70

2,75

5,10

11,25

11,90

28,00

32,00

34,50

38,00

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb



CODEGEN CDG-CNV80 USB 3.0/ HDMI/ TYPE-C

/RJ45 / MICROSD/ USB 3.1 COKLAYICI

DIGITUS DA-70866 DOCKING STATION

DELL DA310 470-AEUP USB-C MOBILE ADAPTER

LENOVO 40AYOO9OEU USB-C DOCKING STATION

LENOVO 40ANO135EU 135W DOCKING STATION

Codegen

Digitus

Dell

Lenovo

Lenovo

44,00 USD

52,00 USD

105,00
usb

165,00
usb

317,00
usb



